
                                        

 

 

RIPARTIZIONE FINANZIARIA 
E NEGOZIALE 
Area Negoziale 
Ufficio Appalti 

 
 
Ex Istituto Sperimentale 
Tabacchi 
 Edificio Donato Valli  
Via F. Calasso n. 3 
73100 Lecce 
T +39 0832 299213 
E  area.negoziale@unisalento.it     
E ufficio.appalti@unisalento.it           

 

   

UOR Area Negoziale -  Ufficio Appalti 
 
OGGETTO: Convenzione CONSIP “Pc Portatili e Tablet” Ed. 4 - Lotto 1 - CIG relativo alla Convenzione: 

8098801DFF. CIG derivato: 8418076014. Rettifica D.D. n. 319 del 18.08.2020. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il D.D. n. 319 del 18.08.2020, con cui si è proceduto ad autorizzare l’adesione alla 
Convenzione CONSIP “Pc Portatili e Tablet” Ed. 4 - Lotto 1 con la Ditta ITD SOLUTIONS S.P.A. 
A S.U. (CIG relativo alla Convenzione: 8098801DFF - CIG 8418076014), per una spesa 
complessiva pari ad € 38.885,00 oltre IVA; 

CONSIDERATO che con il medesimo provvedimento si è disposto che la spesa complessiva per la 
fornitura di cui trattasi, pari ad € 47.439,70 compresa IVA graverà sulla UPB 
RIT.RIT3.INFRASTRUTTURA DIGITALE_DM 81/2020, voce 21101003 “Acquisto attrezzature 
informatiche e macchine per l’ufficio” del bilancio di previsione del corrente esercizio 
finanziario; 

RITENUTO necessario rettificare l’UPB su cui graverà la spesa, dovendo essa gravare sulla UPB 
RIAF.RIAF3.DM 294_2020 - SPESE EMERGENZA COVID-19; 

VISTO il D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii; 
VISTO il vigente Regolamento di Amministrazione Finanza e Contabilità di questo Ateneo emanato 

con D.R. n. 382 del 19.05.2016; 
VISTO il Regolamento per l’attività Negoziale di questo Ateneo emanato con D.R. n. 384 del 

24.05.2019; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Per le motivazioni indicate in narrativa, rettificare in parte qua il D.D. n. 319 del 18.08.2020 
e per l’effetto sostituire il punto 2 del citato provvedimento come segue: 

 “Art. 2 La spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad € 47.439,70 compresa IVA 
graverà sulla UPB RIAF.RIAF3.DM 294_2020 - SPESE EMERGENZA COVID-19 21101003 
“Acquisto attrezzature informatiche e macchine per l’ufficio” del bilancio di previsione del 
corrente esercizio finanziario”; 

Art. 6  Pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016, in ossequio al 
principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32, della Legge 
190/2012 e dal D.lgs. 33/2013, sul sito web dell’Università, sezione “Amministrazione 
Trasparente”, ai fini della generale conoscenza. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Donato De Benedetto  
 
 
___________________  
Alla Raccolta 
Alla Direzione Generale 
Alla Ripartizione Tecnica e Tecnologica 
All’Area Negoziale 
All’Ufficio Appalti 

P
rot. n. 0154470 del 28/12/2020 - R

ep. n. 553/2020 D
ecreti D

irettoriali (2016-) - U
O

R
: U

fficio appalti - C
lassif. X

/4 F
irm

ato da: D
e B

enedetto D
onato

mailto:area.negoziale@unisalento.it
mailto:ufficio.appalti@unisalento.it

		2020-12-28T12:53:49+0100
	IT
	Donato De Benedetto




